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Ticket Affärsresor inleder nytt strategiskt samarbete med Travel Support och 
Travelnet i Norge 
 
Ticket Affärsresor, Travel Support och Travelnet i Norge inleder tillsammans ett strategiskt 
samarbete i syfte att skapa förutsättningar för att utveckla service och supportfunktioner för 
nordiska resebyråer.  

 
Samarbetet kommer att bedrivas inom ramen för ett nytt gemensamt ägt bolag med resurser hämtade 
från parternas existerande verksamheter. Syftet är att tillsammans utnyttja den kompetens och 
förmåga som parterna har för att utveckla bättre stöd för service och support av 
resebyråverksamheterna. Verksamheten och arbetet mot kund omfattas inte av samarbetet, utan 
bedrivs som tidigare av parterna helt separat under egna varumärken. 
 
”Vi tycker att det är mycket spännande att inleda detta samarbete som ger oss möjligheter  
till att bli en starkare part på den nordiska affärsresemarknaden. Våra tankar kring infrastrukturell 
utveckling stämmer väl överens och våra olika marknadsinriktningar kompletterar varandra” säger 
Thomas Åden, VD Ticket Affärsresor. 
 
”Genom att samla kompetens och resurser kan vi skapa bättre förutsättningar för små och medelstora 
resebyråer på den nordiska resemarknaden” säger Peter Stegarås, VD Travel Support. 
 
”Ett viktigt område är att identifiera och utveckla strategiska samarbeten med leverantörer där vi 
tillsammans kan bli starkare på marknaden” säger Jan Trondvold, VD TRAVELNET Norway.  
 
I samarbetet ingår en resebyråverksamhet inriktad på affärsresor i Norden fördelad på 116 resebyråer 
i Sverige, Norge, Danmark och Finland med en volym om ca 5 mdr SEK. 
 
För ytterligare information kontakta:  
 
Thomas Ådén, VD Ticket Affärsresor 
Tel +46 8 585 747 04 
E-post: thomas.aden@ticket.se 
www.ticketaffarsresor.se 
  
Peter Stegarås, VD Travel Support 
Tel:+46 708 55 90 10 
E-post: peter.stegaras@travelsupport.se 
www.tnn.se 
  
Jan Trondvold, VD TRAVELNET Norway 
Tel: +47 908 50 473 
E-post: jan.trondvold@tnn.no 
www.travelnet.no 
 

 
 Ticket Affärsresor 
Ticket Affärsresor levererar heltäckande rese- och reseadministrativa tjänster till nordiska företag och organisationer. 
Med vår kompetens hjälper vi företag att hitta enkla och kostnadseffektiva lösningar för möten och reserelaterade 
tjänster.  
 
Ticket Affärsresor finns idag representerade på nio orter i Sverige genom egna kontor och genom partnerskap med NEX 
Resebyrå. Försäljning sker även genom egna kontor i Norge och Finland samt i Danmark genom partnerskap med FCm. 
Ticket Affärsresor har ett globalt samarbete med FCm Travel Solutions, ett av världens ledande nätverk av 
affärsresebyråer representerade i ca 75 länder. Ticket Affärsresor ägs av Braganza AS och har huvudkontoret placerat i 
Stockholm. Ticket Affärsresors försäljning uppgår till ca 1,5 mdr SEK på årsbasis och bolaget har ca 133 årsanställda. 
Varumärket Ticket delas med Ticket Privatresor. Läs mer på www.ticketaffarsresor.se  
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